
 

 Pagina 1 van 1 
 

 
 
 
 

Nummer:   192-122   
 
Portefeuillehouder:  Theo van Eijk/ Hendrik Boland  
Onderwerp:  Beschikbaar stellen van extra last van € 12.500 in gemeentebegroting ten  

behoeve van voorzieningen in de huisvesting onderwijs voor de H.M. van 
Randwijk en St. Sebastianus in het gebouw Grote Grutto in Ilpendam     

  
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 31 augustus 2021;  
gelezen het verslag van het gevoerde op overeenstemming gerichte overleg met de vertegenwoordigers 
van de bevoegde gezagsorganen van donderdag 23 september2021; 
 
overwegende dat het om minimaal wettelijk noodzakelijke voorzieningen in de onderwijshuisvesting gaat 
zoals o.a. bedoeld in de wet op het Primair onderwijs artikelen 91 en volgende, 

B E S L U I T : 

1. Een extra last van €12.500 in de Gemeentebegroting voor 2022 ev. op te nemen ten behoeve 
van de voorgenomen uitbreiding van de huisvestingsvoorziening onderwijs, voor de H.M. van 
Randwijk- en de St. Sebastianusschool, in het gebouw Grote Grutto in Ilpendam en; 

 
Artikel 1: De meerjarenbegroting als volgt te wijzigen: 

 

Nr. Omschrijving 
Mutatie Mutatie Mutatie 

2022 2023 2024 

3.01 Onderwijs -12.500 -12.500 -12.500 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 


